AIRPRESS

Compresor cu doua pistoane K
500-1000S 14 bar 7.5 CP/5.5 kW
400V 481 I/min 500 | - conexiune

stea-triunghi

36516-N

17.09.2024, 00:23 airpress.ro/compresor-cu-doua-pistoane-k-500-1000s-14-bar-7-5-cp-5-5-kw-... 1


https://airpress.ro/compresor-cu-doua-pistoane-k-500-1000s-14-bar-7-5-cp-5-5-kw-400v-481-l-min-500-l-conexiune-stea-triunghi-36516-n

17.09.2024, 00:23

Detalii produs

Unitate de inmagazinare

EAN 13

Lungime (mm)

Latime (mm)

Tnaltime (mm)

Greutate (kg)

Sarcina de lucru (munca/odihna %)
Pornire

Antrenare

Diametru fuliei de actionare (mm)
Diametru fuliei conduse (mm)
Cilindri

Tensiune (V)

Rezervor aer

Capacitate rezervor aer (l)
Rezervor galvanizat
Capacitate de admisie (I/min)
Livrare aer liber (I/min)
Livrare aer liber (m3/h)
Presiune maxima (bar)
Presiune de taiere (bar)

Conexiune principala de aer (")

Numadr de cuplaje reducabile conexiuni aer

Nivel de zgomot dB (A) (0 m)
Nivel de zgomot dB (A) (4 m)

Nivel de zgomot dB (A) (7 m)

36516-N

08712418305395

1930

600

1260

256.000000

60/40

Y-A

V-belt driven

400

120

2

400V /50Hz/3Ph

Da

500

Nu

1000

481

28.86

14

12

1/2

99

79

74
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Reducere a sunetului Nu

Etape 2

Fara ulei Nu

Filtru cu reducator Nu

Puterea motorului (cp / kW) 7.5HP /5.5 kW
Roti Nu

Viteza pompa (rpm) 865

Tip pompa K30
Intercooler Da

Racitor Da
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